
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HUYỆN THANH LIÊM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 1758/QĐ-UBND                     Thanh Liêm, ngày 21 tháng 8 năm 2019 
 

 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng công tác Bảo hiểm y tế học sinh 

năm học 2018 - 2019 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH LIÊM 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 

Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Xét Tờ trình số 129/TTr-BHXH, ngày 14 tháng 8 năm 2019 của Bảo hiểm xã 

hội huyện Thanh Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 10 tập thể. Đã có thành tích xuất sắc trong công 

tác Bảo hiểm Y tế học sinh, năm học 2018 - 2019. (Có danh sách kèm theo). 

          Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí của cơ quan 

Bảo hiểm xã hội huyện.  

  Điều 3. Chánh Văn phòng Huyện ủy, Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện; Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan và các tập thể có tên tại điều 01 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
 

 

Nơi nhận:                                   CHỦ TỊCH 
- Như điều 3;             
- Lưu: VT, TĐKT. 

 

 

 
                                                                                               Hoàng Mạnh Dũng 

 



 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG  

 (Kèm theo Quyết định số: 1758/QĐ-UBND, ngày 21 tháng 8 năm 2019 

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thanh Liêm) 

 

1. Trường Trung học cơ sở Thanh Bình, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam 

2. Trường Trung học cơ sở Thanh Hà, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam 

3. Trường Trung học cơ sở Thanh Hải, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam 

4. Trường Trung học cơ sở Thanh Tâm, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam 

5. Trường Tiểu học Thanh Lưu, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam 

6. Trường Tiểu học A Kiện Khê, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam 

7. Trường Tiểu học B Kiện Khê, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam 

8. Trường Tiểu học Liêm Phong, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam  

9. Trường Tiểu học Thanh Hà, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam 

10. Trường THPT A Thanh Liêm. 

 

 


		2020-08-21T07:12:42+0700


		2020-08-21T08:11:43+0700


		2020-08-21T08:11:43+0700




